 BOX-7500U
       产品功能
◆ 7th Intel® Core™i7/i5/i3/Celeron SOC CPU
◆ 双通道 8GB DDR4 内存
◆ 32G～2TG 电子盘
◆ HDMI/CRT 显示接口,分辨率达 4K
◆ 4 个 USB3.0 接口
◆ 2 个 100/1000M I210 网络

Humidity 5-90% RH operating, non-condensing
 5-95% RH storage ( operating with conformal coating)
订购信息
Part Number CPU Memory LAN USB3.0 RS232 Audio SSD Disk Display WiFi Power Power Temp
BOX-3865U Celeron-3865U 8G 2 4  2  1 128G HDMI+CRT 选配 +19v -20～+60℃
BOX-7100U i3-7100U 8G 2 4 2 1 128G HDMI+CRT 选配 +19v -20～+60℃
BOX-7200U i5-7200U 8G 2 4 2 1 128G HDMI+CRT 选配 +19v -20～+60℃
BOX-7500U i7-7500U 8G 2 4 2 1 128G HDMI+CRT 选配 +19v -20～+60℃